



SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 1
IM. PROF. STANISŁAWA SZYSZKO
Śląskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach

Zabrze, dnia 14.03.2025r.

Znak: DOP/5/2025/KONKURS

Wszyscy Uczestnicy Postępowania Konkursowego

Dotyczy: Konkursu Ofert o udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne w zakresie konsultacji neurochirurgicznych dla dzieci.

Dyrektor

dr n. med.
Dariusz Budziński

ul. 3-go Maja 13-15
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT

tel. (32) 370 43 07
fax. (32) 370 45 22

sekretariat@szpital.zabrze.pl

www.szpital.zabrze.pl

Informuję, że do Udzielającego Zamówienia wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na dodanie w §4 dodatkowego zapisu:

„W przypadku konieczności wykonania w siedzibie Przyjmującego Zamówienie dodatkowych badań diagnostycznych, bądź konsultacji zleconych przez lekarza udzielającego świadczenia objętego niniejszą umową, Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na ich wykonanie oraz dodatkowe sfinansowanie.”

Odpowiedź nr 1: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę modyfikacją. W związku z powyższym w paragrafie 4 załącznika nr 4 do SWKO wzór umowy dodaje się ust. 6, który otrzymuje brzmienie: „6. W przypadku konieczności wykonania w siedzibie Przyjmującego Zamówienie dodatkowych badań diagnostycznych, bądź konsultacji zleconych przez lekarza udzielającego świadczenia objętego niniejszą umową, Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na ich wykonanie oraz dodatkowe sfinansowanie po uprzednim ustaleniu z lekarzem kierującym na konsultację.”

Pytanie nr 2: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na dodanie w §9 dodatkowego zapisu:

„Przyjmujący Zamówienie zastrzega sobie prawo do zmiany cennika, nie częściej niż raz w roku. Zmiana cen wymaga aneksu do umowy w formie pisemnej pod rygorem nieważności.”

Odpowiedź nr 2: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na modyfikację zapisu §7 w następujący sposób:





„Odpowiedzialność za szkodę wyrządzoną przy udzielaniu świadczeń w zakresie udzielonego zamówienia ponoszą solidarnie Udzielający Zamówienia i Przyjmujący Zamówienie.”

Odpowiedź nr 3: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę. W związku z powyższym paragraf 7 załącznika nr 4 do SWKO wzór umowy otrzymuje brzmienie: „Odpowiedzialność za szkodę wyrządzoną przy udzielaniu świadczeń w zakresie udzielonego zamówienia ponoszą solidarnie Udzielający Zamówienia i Przyjmujący Zamówienie

Pytanie nr 4: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę §11 ust. 1 lit. b) w następujący sposób: „w wysokości 5% łącznej, rocznej wartości niniejszej umowy brutto określonej w Załączniku nr 1 – Formularz ofertowy, w tytule rozwiązania umowy przez Udzielającego Zamówienie z przyczyn leżących po stronie Przyjmującego Zamówienie”?

Odpowiedź nr 4: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę. W związku z powyższym §11 ust. 1 lit. b) załącznika nr 4 do SWKO wzór umowy otrzymuje brzmienie: „w wysokości 5% łącznej, rocznej wartości niniejszej umowy brutto określonej w Załączniku nr 1 – Formularz ofertowy, w tytule rozwiązania umowy przez Udzielającego Zamówienie z przyczyn leżących po stronie Przyjmującego Zamówienie”

Pytanie nr 5: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę §11 ust. 1 lit. c) w następujący sposób: „w wysokości 500,00 zł w przypadku uniemożliwienia lub utrudniania przeprowadzenia kontroli przez Udzielającego Zamówienia, Narodowy Fundusz Zdrowia oraz inne uprawnione organy i podmioty albo niewykonania w wyznaczonym terminie zaleceń pokontrolnych, za każdy taki przypadek”?

Odpowiedź nr 5: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę. W związku z powyższym §11 ust. 1 lit. c) załącznika nr 4 do SWKO wzór umowy otrzymuje brzmienie: „w wysokości 500,00 zł w przypadku uniemożliwienia lub utrudniania przeprowadzenia kontroli przez Udzielającego Zamówienia, Narodowy Fundusz Zdrowia oraz inne uprawnione organy i podmioty albo niewykonania w wyznaczonym terminie zaleceń pokontrolnych, za każdy taki przypadek”

Pytanie nr 6: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę §11 ust. 1 lit. d) w następujący sposób: „nieterminowego przekazania dokumentacji niezbędnej do rozliczenia z Narodowym Funduszem Zdrowia – kara umowna wynosi 50,00 zł (brutto) za każdy przypadek.”?

Odpowiedź nr 6: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę. W związku z powyższym §11 ust. 1 lit. d) załącznika nr 4 do SWKO wzór umowy otrzymuje brzmienie: „nieterminowego przekazania dokumentacji niezbędnej do rozliczenia z Narodowym Funduszem Zdrowia – kara umowna wynosi 50,00 zł (brutto) za każdy przypadek.”

Pytanie nr 7: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę §11 ust. 1 lit. e) w następujący sposób: „w wysokości 200,00 zł w przypadku niewpisania Udzielającego Zamówienia do Portalu Świadczeniodawców w terminie 14 dni od daty otrzymania Umowy.”?



SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 1
IM. PROF. STANISŁAWA SZYSZKO
Śląskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach

Odpowiedź nr 7: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.

Kierownik
Działu Organizacyjno-Prawnego
[Signature]
mgr Agnieszka Koszuba

